UNIVERSIDADE DE BRASfLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA Nº J 6 6 /85

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade

de Brasflia, no uso de suas atribuições e tendo em vista o cons-

tante no OI.EAG Nº 72/85,

R E S O L V E

; Designar o Professor SERTÓRIO RIBEIRO FERNANDES

LEÃO para exercer o cargo de Chefe do Departamento de Engenharia

Agronômica da Faculdade de Tecnologia, a partir desta data.

Brasllia, 30 de agosto de 1985.

CRISTOVAM BUARQUE

Reitor